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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny przeznaczony do oznaczania towarów  

i usług oraz działalności produkcyjnej, usługowej i handlowej przedsiębiorstwa. 

Istotą wzoru przemysłowego jest kompozycja słowno-graficzna, zapewniająca skuteczne jej 

oddziaływanie na obserwatorów, czyniąc z nich potencjalnych klientów w prowadzonej działalności 

produkcyjnej, usługowej i handlowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym 

przedstawiającym widok ekspozycyjny znaku graficznego. 

Znak graficzny według wzoru przemysłowego stanowi element graficzny utworzony 

z kwadratowego pola z tłem szarym w odcieniu „pantone 7544 U” oraz umieszczone na nim elementy 

słowne „ML - SYSTEM”, usytuowane w dwóch rzędach. W centralnej części tego szarego tła znajduje 

się pierwszy element słowny „ML” wykonany dużymi drukowanymi znacznie pogrubionymi literami  

w kolorze białym, a pod nim drugi element słowny „SYSTEM” wykonany również dużymi 

drukowanymi, lecz znacznie cieńszymi i niższymi literami w kolorze białym tak, że wysokość słowa 

„SYSTEM” wynosi około 1/5 wysokości liter „ML”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Znak graficzny według wzoru przemysłowego jak uwidoczniono na załączonym materiale 

ilustracyjnym, charakteryzuje się tym, że:  

– stanowi go element graficzny utworzony z kwadratowego pola z tłem szarym w odcieniu 

„pantone 7544 U” oraz umieszczone na nim elementy słowne „ML - SYSTEM”, 

usytuowane w dwóch rzędach, przy czym  

– w centralnej części tego szarego tła umieszczony jest pierwszy element słowny „ML” 

wykonany dużymi drukowanymi znacznie pogrubionymi literami w kolorze białym, a pod 

nim drugi element słowny „SYSTEM” wykonany również dużymi drukowanymi, lecz 

znacznie cieńszymi i niższymi literami w kolorze białym. 
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Ilustracja wzoru 
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